
ZARZĄDZENIE NR 90/2015
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 października 2015 r.

w sprawie ustanowienie operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.

Na podstawie art. 156 § 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późniejszymi zmianami) w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
25 września 2015r. w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
25 października 2015, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015, na terenie Gminy Walim:

1) Operator Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Walimiu  - Renata Świerszczak,

2) Operator Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Walimiu  - Anna Młynarczyk,

3) Operator Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Zagórzu Śląskim  - Bogumiła Kruk,

4) Operator Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Jugowicach  - Anna Kabat,

5) Operator Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Dziećmorowicach  - Adriana Zygadło.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: AFEE4344-901F-4137-B8D4-3BA89A151B5A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarządzenie sporządzono w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015 roku.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Rozdzielnik:

1. Referat Organizacyjny

2. a/a

Id: AFEE4344-901F-4137-B8D4-3BA89A151B5A. Podpisany Strona 2




